NOMBRE DEL ENTE: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2019

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(&)

(3=1+2)

(4)

)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

1,096,145.49

1,096,145.49

1,096,145.49

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

774,815,426.29

58,315,011.75

833,130,438.04

424,211,281.71

424,211,281.71

- 350,604,144.58

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

1,591,965.99

1,591,965.99

1,591,965.99

1,591,965.99

1,591,965.99

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total $ 774,815,426.29 | $ 59,906,977.74 | $ 834,722,404.03 | $ 426,899,393.19 | $ 426,899,393.19 |-$ 347,916,033.10
Ingresos excedentes 4
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de i Ampliaciones y L Diferencia
EEnE D Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado
1) &) (B8=1+2) ) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos®

Aprovechamientos?

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos de Distintas Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes PUblicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

774,815,426.29

59,906,977.74

834,722,404.03

426,899,393.19

426,899,393.19

- 347,916,033.10

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos®

1,096,145.49

1,096,145.49

1,096,145.49

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros Ingresos®

774,815,426.29

58,315,011.75

833,130,438.04

424,211,281.71

424,211,281.71

- 350,604,144.58

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

1,591,965.99

1,591,965.99

1,591,965.99

1,591,965.99

1,591,965.99

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

$ 774,815,426.29

$ 59,906,977.74

$ 834,722,404.03

$ 426,899,393.19

$ 426,899,393.19

-$ 347,916,033.10

Ingresos e:

xcedentes 4




