NOMBRE DEL ENTE: COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO Estado Analítico de Ingresos

	E	stado Analítico de I	ngresos			
	Del 01	de Enero al 30 de J	unio de 2019			
Rubro de Ingresos						
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Impuestos			-			-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos			-			-
Productos			-	1,096,145.49	1,096,145.49	1,096,145.49
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	774,815,426.29	58,315,011.75	833,130,438.04	424,211,281.71	424,211,281.71	- 350,604,144.58
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones			-			-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		1,591,965.99	1,591,965.99	1,591,965.99	1,591,965.99	1,591,965.99
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	\$ 774,815,426.29	\$ 59,906,977.74	\$ 834,722,404.03	\$ 426,899,393.19	\$ 426,899,393.19	-\$ 347,916,033.10
		•		Ingresos e	xcedentes 1	
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	_	-	-	-	-	-
Impuestos			-			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos			-			
Productos ¹			-			
Aprovechamientos ²						
Participaciones, Aportaciones, Convenios,						

	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de						
los Municipios	-	-	-	-	-	-
Impuestos			-			-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos			-			-
Productos ¹			-			-
Aprovechamientos ²						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos de Distintas Aportaciones			-			-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	774,815,426.29	59,906,977.74	834,722,404.03	426,899,393.19	426,899,393.19	- 347,916,033.10
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos ¹				1,096,145.49	1,096,145.49	1,096,145.49
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos ³	774,815,426.29	58,315,011.75	833,130,438.04	424,211,281.71	424,211,281.71	- 350,604,144.58
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		1,591,965.99	1,591,965.99	1,591,965.99	1,591,965.99	1,591,965.99
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	\$ 774,815,426.29	\$ 59,906,977.74	\$ 834,722,404.03	\$ 426,899,393.19	\$ 426,899,393.19	-\$ 347,916,033.10
				Ingresos e	xcedentes 1	